ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии
16 ноября 2016 года
р.п.Каргаполье

О проведении аттестации муниципальных

служащих Каргапольского района

	Заместитель председателя
 аттестационной комиссии:

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:

	Мирошниченко О.Р.

Борисова Р.И.

Иванова Т.И.
Колесников Д.Г.

Новосёлов С.Л.

Колясников С.В.

Рогалева С.Н.

В состав аттестационной комиссии входит 10 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Аттестационная комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация муниципальных служащих Каргапольского района в форме тестирования и беседы:
	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность муниципальной службы

	1.
	Мальцев
Иван Сергеевич
	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства Администрации Каргапольского района

	2.
	Москвин
Анатолий Геннадьевич
	Руководитель отдела ЖКХ, электро- и газоснабжения Администрации Каргапольского района

	3.
	Литвинов
Виктор Анатольевич
	Руководитель отдела ГО и ЧС Администрации Каргапольского района

	4.
	Микушин
Алексей Владимирович
	Ведущий специалист отдела ГО и ЧС Администрации Каргапольского района

	5.
	Дунина
Татьяна Семеновна
	Главный специалист юридической и кадровой службы Администрации Каргапольского района

	6.
	Жилина
Лариса Викторовна
	Руководитель отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации Каргапольского района

	7.
	Сатушкина
Вера Александровна
	Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского района

	8.
	Герасимова
Марина Анатольевна
	Руководитель Отдела культуры Администрации Каргапольского района

	9.
	Сеногноева
Людмила Викторовна
	Ведущий специалист Отдела культуры Администрации Каргапольского района

	10.
	Кучина
Екатерина Леонидовна
	Ведущий специалист Отдела образования Администрации Каргапольского района

	11.
	Дмитриевских
Оксана Каримьяновна
	Ведущий специалист Отдела образования Администрации Каргапольского района

	12.
	Дудина
Любовь Ивановна
	Заместитель руководителя Финансового управления – руководитель бюджетного отдела Финансового управления Администрации Каргапольского района

	13.
	Медведева
Зоя Леонидовна
	Главный специалист отдела по экономике и контролю Финансового управления Администрации Каргапольского района

	14.
	Косачева

Людмила Ивановна
	Руководитель отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Финансового управления Администрации Каргапольского района

	15.
	Костоусова

Наталья Евгеньевна
	Специалист – бухгалтер отдела учёта и отчётности Финансового управления Администрации Каргапольского района

	16.
	Королева

Ирина Юрьевна
	Главный специалист управления сельского хозяйства Администрации Каргапольского района

Слушали аттестационные материалы на: Мальцева И.С., Москвина А.Г., Литвинова В.А., Микушина А.В., Дунину Т.С., Жилину Л.В., Сатушкину В.А., Герасимову М.А., Сеногноеву Л.В., Кучину Е.Л., Дмитриевских О.К., Дудину Л.И., Медведеву З.Л., Косачеву Л.И., Костоусову Н.Е., Королеву И.Ю.
Рассмотрев предложенные материалы и выслушав муниципальных служащих, комиссия приняла решение:

1. О соответствии замещаемым должностям муниципальной службы следующих муниципальных служащих Каргапольского района: Мальцева И.С., Москвина А.Г., Литвинова В.А., Микушина А.В., Дуниной Т.С., Жилиной Л.В., Сатушкиной В.А., Герасимовой М.А., Сеногноевой Л.В., Кучиной Е.Л., Дмитриевских О.К., Дудиной Л.И., Медведевой З.Л., Косачевой Л.И., Костоусовой Н.Е., Королевой И.Ю.
Решения аттестационной комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных служащих Каргапольского района.
Заместитель председателя
аттестационной комиссии:

О.Р. Мирошниченко
Секретарь аттестационной комиссии:                                            Р.И. Борисова
Члены аттестационной комиссии:

            Т.И. Иванова

                                                                                                            Д.Г. Колесников

                                                                                                            С.Л. Новосёлов

            С.В. Колясников
                                                                                                            С.Н. Рогалева